

Anders Nørgaard ApS

Lars Kruses Gade 10, 4. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 77 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Anders Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Nørgaard ApS Lars Kruses Gade 10, 4. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 77 75 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nørgaard, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	CoreBalance ApS, Beder
Associerede virksomheder	AS Kapital A/S, Åbyhøj Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS, Åbyhøj H&B Analytics ApS, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.354 t.kr. mod 1.899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-12.000	-18.259
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.819	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-6.997	-3.710
Andre finansielle indtægter	1.370.173	1.922.440
Øvrige finansielle omkostninger	-3.346	-21.178
Resultat før skat	1.349.649	1.879.293
Skat af årets resultat	4.246	19.886
Årets resultat	1.353.895	1.899.179
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.260.000	1.290.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	498.579
Disponeret fra overført resultat	-806.105	0
Disponeret i alt	1.353.895	1.899.179

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.554.332	2.544.147
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.634.332</u>	<u>2.624.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.634.332</u>	<u>2.624.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.596	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.650	85.466
Andre tilgodehavender	0	20.002
Tilgodehavender i alt	<u>70.246</u>	<u>105.468</u>
Likvide beholdninger	<u>5.914</u>	<u>15.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.160</u>	<u>120.586</u>
Aktiver i alt	<u>2.710.492</u>	<u>2.744.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.460.892	2.266.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.485.892</u>	<u>2.502.597</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	214.087	166.556
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.000	5.000
Selskabsskat	0	65.580
Anden gæld	13	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.600</u>	<u>242.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.600</u>	<u>242.136</u>
Passiver i alt	<u>2.710.492</u>	<u>2.744.733</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.